
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 20 декабря 2024 года № 1033-п 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Мэра города Омска 

от 5 августа 2005 года № 375-п «Об Аппарате Мэра города Омска» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Приложение № 3 «Структура Аппарата Мэра города Омска» 

к постановлению Мэра города Омска от 5 августа 2005 года  № 375-п 

«Об Аппарате Мэра города Омска» изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска                                                                                Е.В. Фомин 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации города Омска 

от 20 декабря 2024 года № 1033-п 

 

«Приложение № 3 

к постановлению Мэра города Омска 

от 5 августа 2005 года № 375-п 

СТРУКТУРА  

Аппарата Мэра города Омска 
 

  

 

     

   

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Отдел 

по работе с обращениями 

граждан 

 Отдел организационной 

работы  

 

    

  Сектор 

оперативной работы                     

с гражданами 

 

   

    

  Сектор 

письменных обращений 

граждан 

 

   

    

  Регистрационно-

статистический сектор 

 

»  

Заместитель Мэра города Омска, руководитель Аппарата Мэра города Омска 

 

Заместитель руководителя Аппарата Мэра города Омска, 

начальник отдела организационной работы 

 

Советники Мэра города Омска Советник заместителя 

Мэра города Омска 


